
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1984

41
Besluit van 15 februari 1984, houdende de 
inwerkingtreding van enige artikelen van de 
Grondwaterwet (Stb. 1981, 392)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 6 
februari 1984, nr. RRW 05005, Hoofddirectie van de Waterstaat, Hoofdafde­
ling Bestuurlijke en Juridische Zaken;

Gelet op artikel 62 van de Grondwaterwet (Stb. 1981, 392);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De artikelen 11-30, 32, 33, 35-47, 49-55 en 58-60 van de Grondwaterwet 
(Stb. 1981, 392) treden in werking met ingang van 1 maart 1984.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 15 februari 1984
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
N. Smit-Kroes

Uitgegeven de drieëntwintigste februari 1984

De Minister van Justitie a.i.. 
Rietkerk

Staatsblad 1984 41


	stb-1984-41



